



قلی زاده، ملی پوش ایران رسماً به تیم سابق لوآندوفسکی پیوست

در لهستان برای موفقیت می جنگم

سکوت هاشمی نسب شکست

نه ممنوع‌الکارم، نه تصمیم‌گیرنده!

باشگاه شارلروا با انتشار بیانیه‌ای از انتقال قطعی علی قلی زاده به لیخ پوزنان لهستان خبر داد. باشگاه بلژیکی در بیانیه‌اش نوشت: «قلی زاده در تابستان ۲۰۱۸ از سایپا به شارلروا آمد.»

پس از حضور نکونام در رأس کادر فنی استقلال، بسیاری از هواداران این تیم منتظر حضور مهدی هاشمی‌نسب در جمع کمک‌های او بودند که تا این لحظه چنین اتفاقی نیفتاده است.

وزیر امور خارجه در نشست فوری شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد تأکید کرد

اهانت به قرآن نقض حقوق ۲ میلیارد مسلمان

تردید و تأخیر در محکومیت هتک حرمت به قرآن نشان‌دهنده استاندارد دوگانه است + گزارش «ایران» از کلکسیون انسان‌ستیزی در سوئد

← ۳۲

تعویق سفر به آفریقا با هدف نهایی کردن تفاهمنامه‌های کلیدی

رئیس‌ی امروز وارد کنیا می‌شود

سفر آیت‌الله رئیسی به سه کشور آفریقای شرقی که قرار بود روز گذشته (سه‌شنبه) آغاز شود، امروز (چهارشنبه) با سفر به کنیا آغاز می‌شود. این خبر را وزارت خارجه کنیا طی بیانیه‌ای اعلام و دلیل این تعویق را نهایی شدن تفاهمنامه‌های کلیدی عنوان کرد که قرار است میان دو کشور امضا شود.

← ۲

مخبر در همایش ملی جهاد تبیین و اطلاع‌رسانی هنرمندانه مطرح کرد

رضایت مردم در گرو اقدام به موقع روابط عمومی‌ها

← ۲

ایران در رتبه هشتم ذخایر غلات جهان

«فاو» با پیش‌بینی تولید ۲۰۰۶ میلیون تن غله در ایران طی سال زراعی جاری از رتبه هشتمی در ذخیره غلات دنیا خبر داد

۱۲٫۵

میلیون تن
ذخایر غلات ایران

← ۸

دولت فیلترهای صادرات دارو به عراق را حذف کرد

صادرات صنعت دارو و تجهیزات پزشکی روی ریل توسعه

در تفاهمنامه‌ای که بین وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با وزیر بهداشت عراق بسته شد، موضوع صادرات دارو و تجهیزات پزشکی و فرآورده سلامت و انتقال تجربه و تکنولوژی ساخت داروی ایرانی و تجهیزات پزشکی ایران در اولویت برنامه‌ها بود اما در حوزه بهداشت و درمان نیز قراردادهایی بین طرفین امضا شد.

← ۱۳

هشدار سرلشکر باقری درباره موعد خلع سلاح گروهک‌ها در اقلیم

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: اگر دولت عراق تا شهریورماه به تعهداتش در مورد گروهک‌های تروریستی در شمال عراق عمل نکند و اینها مسلح باقی بمانند، عملیات علیه این گروهک‌ها را با شدت بیشتری تکرار می‌کنیم. به گزارش تسنیم، سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری روز گذشته در همایش سالانه فرماندهان نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مشهد مقدس از رشد دیپلماسی دفاعی کشور خبر داد و گفت: امروز با اکثر کشورهای همسایه ارتباط داریم و تفاهمنامه‌ها و قراردادهای متعددی امضا شده است یا در مسیر امضا قرار دارد. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح وضعیت امنیتی مرزها را نسبت به گذشته فوق‌العاده بهتر توصیف و درعین حال تأکید کرد: متأسفانه برخی از کشورهای همجوار درباره مسئولیت‌شان نسبت به مرز به درستی عمل نمی‌کنند؛ در شمال عراق گروهک‌های تجزیه‌طلب مسلح حضور دارند که ناامنی‌هایی را در مرزهای ما ایجاد می‌کنند. وی اضافه کرد: نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برای صیانت و حفظ امنیت کشور، عملیات تأثیرگذار موشکی و پهبادی را علیه این گروه‌ها انجام داد و پس از اینکه دولت عراق متعهد شد تا شهریورماه این گروه‌ها را خلع سلاح و از اقدامات آنان ممانعت کند، این عملیات متوقف شد. سرلشکر باقری گفت: تا شهریورماه که زمان تعهد دولت عراق است صبر می‌کنیم و امیدواریم دولت عراق به مسئولیتش عمل کند، اما اگر این زمان بگذرد و اینها مسلح باقی بمانند یا عملیاتی انجام دهند، قطعاً عملیات ما علیه این گروه‌ها با شدت بیشتری تکرار خواهد شد.



بزرگترین تظاهرات در سرزمین‌های اشغالی

وقوع اعتراضات بی‌سابقه از یک سو و اصرار ائتلاف حاکم برای کودتای قضایی، نگرانی آمریکایی‌ها را هم به دنبال داشته است.

Reuters

روز فلج

معتزمان به تصویب نخستین بند از اصلاحات قضایی رژیم صهیونیستی بزرگ‌ترین تظاهرات و اعتصاب هفت دهه اخیر را برگزار کردند

← ۴

پیش‌بینی می‌شود با برپایی تظاهرات در مناطق مختلف اراضی اشغالی، اقدامات اعتراضی در طول امروز و روزهای آتی هم ادامه یابد و حتی تشدید شود

«

صهیونیستی دوشنبه‌شب در اولین شور و قرائت خود، بند کلیدی لایحه بحث‌برانگیز «اصلاحات قضایی» که اختیارات دیوان عالی را محدود می‌کند، تصویب کرد. این مصوبه حلقه جدید سلسله تصویب این اصلاحیه است که منجر به یکی از بزرگ‌ترین اعتراضات مردمی در تاریخ دولت صهیونیستی شده است. در این راستا از صبح دیروز (سه‌شنبه) تظاهرات صهیونیست‌ها علیه طرح جنجالی تغییرات قضایی کابینه رژیم اشغالگر تحت عنوان «روز فلج یا اعتصاب» برگزار شد.

همان‌گونه که از قبل هم قابل پیش‌بینی بود با اقدام کنست برای کاهش اختیارات دیوان عالی رژیم صهیونیستی، دور بی‌سابقه‌ای از اعتراضات و اعتصابات در سراسر سرزمین‌های اشغالی با حضور ده‌ها هزار نفر شکل گرفت و چند ساعت پس از تصویب یکی از بندهای اصلاحات قضایی، معتزمان در تظاهرات و اعتصابی با عنوان «روز فلج» بزرگ‌ها را بستند و بزرگ‌ترین تظاهرات تاریخ معجزول این رژیم را رقم زدند. به گزارش رسانه‌های خبری سرزمین‌های اشغالی، پارلمان رژیم



رونمایی از مجموعه چهارجلدی دیپلماسی با صدای بلند در «ایران»

گزیده‌ای از گفت‌وگو با تکی چند از دیپلمات‌ها، مستشاران آمریکایی و افسران سیا که در دوره پهلوی دوم در کشورمان حضور داشتند در قالب مجموعه چهارجلدی «دیپلماسی با صدای بلند» به همت انتشارات مؤسسه ایران منتشر شده است؛ مجموعه‌ای که به اذعان حاضران در مراسم رونمایی‌اش، دربردارنده اطلاعاتی خواندنی در زمینه غافلگیری آمریکایی‌ها درباره به نتیجه رسیدن حرکت جمعی مردم کشورمان به شکل پیروزی انقلاب اسلامی شد.

صفحه ۱۹ ←

علی حسن پور / ایران

تیتراهای امروز

در گفت‌وگو با معاون پارلمانی رئیس‌جمهور و رئیس کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه تأکید شد

اختصاص بودجه برای پیشگیری از جرایم

در جهت کاهش آمار پرونده‌های بی‌شماری که هر ساله به قوه قضائیه ورود می‌کنند و برخی از آنها بارها در چرخه قضایی در گردش می‌افتند و در نهایت سبب اطاله دادرسی و تحمیل هزینه‌های مازاد می‌شوند، گزینی نیست جز «پیشگیری».

← ۱۲

احمد رضا احمدی درگذشت پرواز را به خاطر بسپار...



شاعر نامدار و پیشکسوت کشورمان، احمدرضا احمدی که سال‌ها بود از ناراحتی قلبی رنج می‌برد و بارها در بیمارستان بستری شده بود، در سن ۸۳سالگی از دنیا رفت.

← ۲۴

«ایران» گزارش می‌دهد

موج انتقادها به دانشگاه آزاد

پس از چهار دهه فعالیت دانشگاه آزاد، رتبه بین‌المللی این دانشگاه رشد نداشته است. دانشگاه آزاد نتوانسته زیرساخت‌های علمی خود را بهبود بخشد

← ۶

آماده باش برای حفاظت از ریه‌های سبز کشور

سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با توجه به افزایش دمای هوا، از طریق یگان حفاظت منابع طبیعی در سراسر کشور از بروز هر گونه حریق در منابع طبیعی پیشگیری می‌کند

← ۸

در صفحات حوادث

زلزله صبح سه‌شنبه هشدار جدی برای تهران

زنگ خطر گسترش جرایم در بحران‌های آبی

شلیک‌های مرگبار یک زن به شوهرش

قتل خونین دختر ۱۸ ساله در قرار عاشقانه



irannewspaper.ir

بیخون ایران بیخون